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KotupoBku Ha KanmaH BsanmMHu ®oHaoBe

EMMCMOHHaA CTOMHOCT M LieHa Ha o0bpaTHO n3kynysaHe Ha akumu/asnose Ha KUC, nsauncnena Ha 08.01.2018 r. no

Mapametbp/B3aumMeH ¢oH

HeTHa CTOMHOCT Ha aKkTUBUTE

KanmaH ®ukc

11 430 979,89

Kanman Kanutan

11 982 566,82

KanmaH Makc

15 633 205,56

OU€eHKa Ha aKTuBU

29 114 178,26

kbMm 05.01.2018 r.

3294 441,51

06w, 6por AANIOBE B o6paweHune

909 148,8338

514 891,4848

1077 232,4756

2 620 687,3975

309 680,1797

HomuHan 10 10 10 10 10
HeTHa CTOMHOCT Ha akTMBWUTE Ha eauH asn 12,5733 23,2720 14,5124 11,1094 10,6382
EMWCMOHHA CTOMHOCT 12,5859 23,3535 14,6140 11,1316 10,6488
LleHa Ha obpaTHO n3kynyBaHe 12,5607 23,1905 14,4108 11,0872 10,6276

M3uncneHuTe UeHn ca BananAHM 3@ NopbykM, nogadeHn Ha 02.01.2018r., 03.01.2018r. n 04.01.2018r.

®uHaHcoBa rpyna "KanmaH" nHpopMupa HacTOSILUMTE U MOTEHUMATHN MHBECTUTOPU, YE€ CTOMHOCTTa Ha PUHAHCOBUTE UHCTPYMEHTU MOXE Aa CE MOHMXM. He ce rapaHTupat nedanbu m

CbLYECTBYBa PUCK 38 MHBECTUTOPUTE A HE CM Bb3CTAaHOBST IMbJIHWUSI Pa3MepP Ha BIIOXKEHUTE CPEACTBA. IHBECTULUMNTE He ca rapaHTupaHu ¢ FapaHynoHeH d)OH,G, Cb34afdeH OT Abp)XaBata njin C

apyr Bug rapaduus. locturHarara AOXOAHOCT Ha MpoAyKTUTE MPe3 MNpeAXOAHNTE MNepUoan He e rapaHyms 3a bvgewute pe3ysiTaTtu.

Find us on

Facebook Follow us on Linkedin

LleHTpaneH oduc

yn. Tpu Ywwu 8, eT.6
Codwms, 1301

Ten.:(359 2) 40 30 200
e-mail:mail@capman.bg

3a noBeue nHpopmMmaumsa 3a Hawute poHAOBE, YCNIYrM U NPOAYKTU NoceTeTe:

www.capman.bg




